
 

UCHWAŁA NR XXV/227/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/172/2020 z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz. 

869 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIX/172/2020 Rady Gminy Frysztak z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego § 1 ust 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 

„§ 1. 1. Zaciąga się w 2020 r., w banku wyłonionym w trybie ustawy „Prawo zamówień 

publicznych”, kredyt długoterminowy w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony 

złotych) z okresem spłaty w ciągu 15 lat (2021-2035) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i wyemitowanych obligacji  

w kwocie 1.400.160,45 zł oraz na finansowanie części planowanego deficytu budżetu w kwocie 

599.839,55 zł. 

2. Roczne spłaty kredytu, o którym mowa w ust. 1 wyniosą: 

 
Rok Kwota spłaty 

2021 100 000,00 zł 

2022 25 000,00 zł 

2023 50 000,00 zł 

2024 100 000,00 zł 

2025 0,00 zł 

2026 50 000,00 zł 

2027 50 000,00 zł 

2028 50 000,00 zł 

2029 50 000,00 zł 

2030 50 000,00 zł 

2031 50 000,00 zł 

2032 75 000,00 zł 

2033 75 000,00 zł 

2034 625 000,00 zł 

2035 650 000,00 zł 

Razem: 2 000 000,00 zł 

” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 



 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

  


	UCHWAŁA NR XXV/227/2021
	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 29 stycznia 2021 r.

		2021-02-01T10:16:33+0100
	Jacek Król




